
 

DEN NORSKE KYRKJA 
Kyrkjeverja i Vaksdal, 
Pb 113, 5721  Dalekvam                                                 Dale 11.10.16 

Tlf      56 59 61 20 
Mob.   97 69 75 62 

 

 

Vaksdal kyrkjelege fellesråd 

e-post: kyrkjeverja@vaksdal.kyrkja.no  

 

Vaksdal kommune 

Konsul Jebsens gate 16 

5722 Dalekvam 

 

 

Søknad om auke i festeavgifta frå 01.01.2017 

Festeavgifta skal etter Gravferdsloven §21 ”fastsettes av kommunen etter forslag frå fellesrådet.” 

Det vert med dette søkt om godkjenning for ei auke i festeavgiftene: 

  

Kistegraver frå kr 125,- til kr 200,-  pr. år. pr grav. 

Urner nedsatt i urnegraver kr 100,- pr år pr grav. 

 

Kopi av fellesrådsvedtak: 

 

FRsak 46/2016 Auke av festeavgifter på graver  

Dette er eit tema som kjem opp med jamne mellomrom. Utgiftsnivået på 

gravplassane har auka kraftig for Vaksdal kyrkjelege fellesråd, difor bør me 

snakka om det igjen. Som de ser av vedlegget til saka er me ein av dei 

kommunane som ligg lågast. Kyrkjeverja brukar totalt mykje av arbeidstida 

mi på å forvalta gravplassane i Vaksdal . Me slit me at fleire av gravplassane 

ikkje ser fine ut (Dette gjeld spesielt Vaksdal, Stanghelle, Dale og Stamnes). 

Festeavgifter er den einaste intekta me har av betyding utanom kommunale 

tilskot. Kyrkjeverja  meiner at me bør auka festeavgifta til 200 kr pr år pr grav. 

Me treng eit vedtak i fellesrådet, og saka må vidaresendast til kommunestyret.  

Kyrkjeverja ynskjer å understreka at auke i avgiftsnivåa på gravplassane i 

kommunen ikkje er ei ynskjeelg utvikling. Men med dagens økonomi og dei 

totale utgiftene til å halda gravplassane, ser ein ikkje noko anna løysing 

 

Vedtak: 

Festeavgift for kistegrav vert satt til 200 kr pr år pr grav. 

Urne i urnegraver er det halv pris for kr 100 pr år. pr grav. 

Me fortsett å fakturera på 5 års basis. 

Festeavgifter vert tatt opp til ny vurdering om 3 år.  

Litt om festeavgifta 

Festeavgifta dekkjer delar av administrasjonskostnadene. Når ein skal fastsetje kostnadene har det 

vore tilrådd å rekne med at 15% av stillinga til kyrkjeverja vert nytta til kyrkjegardsadministrasjonen, 

det vil seie arbeidet med kyrkjegardsarkiv på data, protokollar, oppfølging av festarar for gravene, og 

tilrettelegging for gravferder. Administrasjonskostnadene i Vaksdal utgjer kring kr 150 000,- 

Driftsutgiftene for kyrkjegardane utanom kommunen si tenesteyting utgjer om lag kr 400.000,-   

 

Festeavgiftene varierer frå år til år, men vil gje ei inntekt på kring kr 180.000,- årleg om avgifta no 

vert auka. Festeavgifta vart sist regulert 01.01.2012. 

 

 

Med helsing 

 

Bjart-Magnus Ndogo Rosvold 

Kyrkjeverje 

mailto:kyrkjeverja@vaksdal.kyrkja.no

